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Tak til jer alle for en god opbakning til standerhejsning. Det var en dejlig dag 

med et flot fremmøde. Det håber vi at kunne gentage til vores arbejdsdag(e). 

Arbejdsdag(e) 

Årets arbejdsdag(e) bliver over to dage. Vi har et større projekt med at skifte 

tag på fælleshusets overdækning. 

 

Torsdag d. 4. juni kl. 17 - Nedtagning af tagplader 

Fredag d. 5. juni kl. 10 – almindelig arbejdsdag 

 

Torsdag aften er det nødvendigt med handy-folk (og stiger), som kan hjælpe 

med at pille det nuværende tag ned. Bestyrelsen er vært for en bid aftensmad 

for de arbejdende folk. 

Fredag er almindelig arbejdsdag med følgende opgaver: 

• Opsætning af tagplader udenfor fælleshus 

• Klip hæk langs læbæltet 



• Ordne Karlas have 

• Plante i krukker ved indkørsel  

• Kantning ved affaldsbeholdere 

• Affaldsture til REVAS 

Der serveres rundstykker (rester fra generalforsamling) fredag kl. 10 og lav-

selv-sandwich til frokost. 

Af hensyn til indkøb er tilmelding nødvendig på bestyrelsen@hedehaverne.dk. 

Skriv om du/I deltager begge dage, havenummer og hvor mange der kommer 

fra haven. 

 

Omkodning af kort til bommen 

Vi skal desværre have omkodet alle kort til bommen igen. Master-kortet til 

bommen er ikke dukket op i de forgangne år, og foreningen er derfor nødt til 

at indkøbe et nyt for, at vi fortsat kan udlevere kort. 

Omkodningen sker i forbindelse med arbejdsdagene. Næstformand Ole 

Jakobsen står for dette. Havelejerne er selv ansvarlige for at komme og få 

omkodet kortet en af de to dage. Er man forhindret kontaktes bestyrelsen på 

bestyrelsen@hedehaverne.dk. 

Ønsker man at købe et kort er prisen fortsat 200 kr - også hvis man mister sit 

kort. Nøgler og bomkort kan købes ved at kontakte Casper Eberhard (have 33), 

Tlf. 29 36 13 07. 

 

Lokalplanen 

Lokalplanen, som blev vedtaget af Kommunalbestyrelse d. 18. marts, ændrer 

ikke umiddelbart noget i procedurerne omkring nybyg på haveloddet. 

Havelejeren skal fortsat henvende sig til bestyrelsen for at få byggeplaner 
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godkendt. Du skal indsende målfaste tegninger - både af facaderne med højder 

og en plantegning, huset set oppefra. 

Har man en samletank til spildevand, skal denne godkendes direkte hos 

Kommunen.  

Hvis man søger dispensation til sit byggeri, så skal man forvente at såfremt der 

ikke gives dispensation, vil kommunen henvende sig til bestyrelsen og bede 

bestyrelsen om, at bygninger lovliggøres og evt. rives ned. 

Kommunen har lovet at være behjælpelig med en byggevejledning, men 

forventer ikke at kunne dette før efter sommeren. 

 

Velkommen til ..... 

Vika, som har købt have 55. Vi håber, du bliver glad for at være medlem i 

foreningen. 

 

Kontakt til bestyrelsen: Skriv på bestyrelsen@hedehaverne.dk. Ved akutte og 

uopsættelige hændelser kan bestyrelsen kontaktes pr. telefon. 

Bestyrelsen: 

Formand/sekretær: Mette Torp (have 14), mobil 60249810 

Næstformand: Ole Jacobsen (have 45), mobil 50483200  

Kasserer: Preben Jakobsen (have 41), mobil 71125622 

Bestyrelsesmedlem: Casper Eberhard (have 20), mobil 29361307 

Bestyrelsesmedlem: Bent Frosch (have 6), mobil 27920822 
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